Et circa ista p[ro]curat Officiu[m] Regi Castren[si] P[re]my.  
 N[on] Terminos de latine[m] sibi non recipiendo nullaq[ue]  
 Mores Appellones ac eorum P[ro]cederel[os] faciendo  
 aliq[ui]s[que] Omnia p[ro]curat simpli[ter] vel triplicat[is] eua[ng]  
 T[ri]nity[um] Suspensio[n]e[m] fatalis Juris P[ro]mptone Tr[an]  
 bello p[ro]ventione[m] ac aliis quibuscunq[ue] Juris remediis  
 et defensio[n]e[m] non subterfugendo nec modo alio quavis  
 evadendo Ita p[ro]p[ri]a p[er]sonalib[us] Regim[en]te ad  
 Omnia Omnia mediente. Aduitalitatem Inspit

**Idem Eadem Reformat**

Comparans p[er]sonas curam p[ro]prio et h[ab]ens p[ro]p[ri]os  
 Castren[si] Capit[an] P[re]my. Nobiles N[ob]il[is] N[ob]il[is] N[ob]il[is]  
 N[ob]il[is] P[ro]curator Sanas mente et corpore ex p[ar]  
 N[ob]il[is] D[omi]n[is] Juris Jurisdic[i]o[n]ib[us] suis qui  
 de suis p[ro]p[ri]is exemptent[ur] quod e[st] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]  
 Castren[si] Capit[an] P[re]my. Jurisdic[i]o[n]e[m] quod ad p[ro]  
 p[ro]p[ri]am autem attinet. et sum[m]a d[omi]n[us] ac bonis  
 suis quod om[n]ib[us] totaliter ex p[ar]te incorporant[ur]  
 et subyungendo salam libere publicae ac ser[ui]tutis  
 recognouit Quia ipse Nobiles N[ob]il[is] N[ob]il[is] N[ob]il[is]  
 p[ro]p[ri]as leges Superbuit h[ab]ere quod d[omi]n[us] d[omi]n[us] Mo.  
 obiles et immob[il]es h[er]editarij et p[ro]p[ri]as famul[os] qui  
 bus p[ro]p[ri]as h[ab]et et habens N[ob]il[is] N[ob]il[is] N[ob]il[is]  
 So p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 Equitica autem p[ro]p[ri]as h[ab]et et h[ab]et  
 Aduitalitatem et N[ob]il[is] N[ob]il[is] ad extrema d[omi]n[us]

Adui:  
 talitas  
 inspta

Nihil est fastidiosius sed tempora tantummodo et non  
 gloria in tempore et conque sit qui quod in se et concedit  
 dentibus sed quidem bona generaliter omnia et res sup  
 se prattat eadem Nobilitate Manysia Komarnicka in se  
 uacuum totale. Ita fuiti coruam pmodis et emolumentis  
 quibuslibet leniter habeat et pfecto erit illis quiete  
 pacis ad extrema vobis sed tempora tantummodo et  
 non gloria in tempore. Cysternam vero et de hac lue  
 decemam seprattat Nobilitate Manysia Komarnicka in  
 loris sed bona pparata generaliter omnia ac et supra  
 scripta. Et penult. expresse pfer Recognitionis  
 in pnt ad se Recognitionem de lue Regno.  
 Tenet lue pnt cum plene ure rediunt et de  
 voluerit Haec a pntenti. seruat Regno  
 lue ad pntenti Omnia Mediente

**J. Witkowski Karoy:**  
**Okremu Roborat**

comparens personam ad am Officio et ad pntenti  
 Pastren capitani Premyshien' Junod' Severi  
 nus de Rudolowice Witlowzli. Janus meos  
 et corpore expis A Temis Dnibz Junbz Junodon'  
 quibuslibet in pntenti et corpore indupent.  
 Pastren' capitani Premyshien' Junodoni pntenti